[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

08 июля 2016 года                                                                                                                   № 26
Об отмене решения совета депутатов Сиверского городского поселения
от 15.07.2009 г. № 38

Рассмотрев протест заместителя Гатчинского городского прокурора от 14.06.2016 г. № 7-82-2016 на решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 17.06.2009 г. № 33, руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 38 от 15.07.2009 г. «Об утверждении положения «О порядке предоставления бюджетных средств на капитальный ремонт доли муниципальной собственности в праве общей собственности на общее имущество многоквартирных домов управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, или иным специализированным потребительским кооперативам МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Сиверского городского поселения                                                                      О.А. Воропаева